1. Rang

© 00 N O 01 A W

. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
10.
11.
12.
13.
14.

Rang
Rang
Rang
Rang
Rang

Kollektionen BFS

Inderbitzin Patrik 6415 Arth

Duss Christian 3705 Faulensee
Steiner Mike 6130 Willisau
Marqguart René 8893 Flums
Zihimann Bruno 6174 Sérenberg
Fritschi Reto 8427 Rorbas

Lagler Erich & Theo 8849 Alpthal
Schlaufer Michael 6374 Buochs
Tanner Josef 6153 Ufhusen
Wicki Marcel 6174 Sérenberg
Gwerder Markus 8842 Unteriberg
Suppiger Blasi 6014 Luzern
Fankhauser Tanja 6074 Giswil
Dahinden Erwin 6170 Schipfheim
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