Kollektionen BFS

1. Rang	Inderbitzin Patrik 6415 Arth	5 Rangpunkte
2. Rang	Duss Christian 3705 Faulensee	6 Rangpunkte
3. Rang	Steiner Mike 6130 Willisau	7/2 Rangpunkte
4. Rang	Marquart René 8893 Flums	7/4 Rangpunkte
5. Rang	Zihlmann Bruno 6174 Sörenberg	9/3 Rangpunkte
6. Rang	Fritschi Reto 8427 Rorbas	9/4 Rangpunkte
7. Rang	Lagler Erich & Theo 8849 Alpthal	14 Rangpunkte
8. Rang	Schlaufer Michael 6374 Buochs	15 Rangpunkte
9. Rang	Tanner Josef 6153 Ufhusen	17 Rangpunkte
10. Rang	Wicki Marcel 6174 Sörenberg	18 Rangpunkte
11. Rang	Gwerder Markus 8842 Unteriberg	19 Rangpunkte
12. Rang	Suppiger Bläsi 6014 Luzern	32 Rangpunkte
13. Rang	Fankhauser Tanja 6074 Giswil	36 Rangpunkte
14. Rang	Dahinden Erwin 6170 Schüpfheim	40 Rangpunkte